
SŽ: Interní.

Příloha Sm lou vy  CES 21-2025

Ta bu lka  n a b íd k o vé cen y  čá st  4 Sev er o v ý ch o d

D o d á vk y  k a n c e lá řsk é h o  n áb ytk u  pro re so rt  d o p ra v y  2 0 2 5  - 2 0 2 9

Pokyny k vyplnění Tabulky nabídkové ceny účastníkem jsou uvedeny na posledním listu tohoto dokumetu. H
 Spoluf inancováno  

Evropskou unií

Identifikátor

Číslo

polož

ky

kód MTZ
N ázev kom odity 

společného nákupu
NIPEZ kód

N ázev kom odity 

NIPEZ
Kategorie Typ Kód položky N ázev položky Popis položky

PSK16,875 21 9616000210 Psací stoly 39121100-7 Psací stoly
Kancelářský
nábytek

Stůl S5P8-1800
21_Pracovní stůl - 

kovová podnož
Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 

1800 x 800 x 740 mm

PSK16,885 31 9616000310 Modulový nábytek 39151300-8 Modulový
nábytek

Kancelářský
nábytek

Stůl S2SPV-1600
31_Přísedová 

deska zaoblená - 2 
kovové nohy

Přísedová deska zaoblená - 2 kovové 
nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm

PSK16,926 72 9616000720 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň Ž-SN8-L

72_Přídavná 
skříňka k

pracovnímu stolu - 
roletová 

uzamykatelná - 
levá

Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - 
roletová uzamykatelná - levá , rozměry: 

800 x 450 x 740 mm

PSK16,963 109 9616001090 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň Ž-SV8 109_Skříň roletová
Skříň roletová, uzamykatelná, rozměry: 800 

x 470 x 1789 mm

PSK17,003 149 9616001490 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň Š8D

149_Skříň šatní 
dělená, 1/2 šatní 
tyč, 1/2 police s 

dělící příčkou

Skříň šatní dělená, uzamykatelná, 1/2 šatní 
tyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 

800 x 600 x 1789 mm

PSK17,005 151 9616001510 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň KN D2/3-SV8
151_Skříň 2/5
otevřená a 3/5 

uzavřená

Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená, 
uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1789 

mm

PSK17,049 195 9616001950 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský
nábytek

Skříň NRV5 195_Skříň nika 
rohová vnitřní

Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 
800 x 1789 mm

PSK17,053 199 9616001990 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský
nábytek

Skříň NRU3 199_Skříň nika 
rohová ukončovací

Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 
450 x 450 x 1103 mm

PSK17,072 218 9616002180 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Kontejner KOM4

218_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 4 zásuvky 
(vč. vloženého 

tužkovníku a dělící 
přepážky)

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 
zásuvky (vč. vloženého tužkovníku a dělící 
přepážky), rozměry: 450 x 600 x 600 mm

PSK17,108 254 9616002540 Kancelářský
nábytek

39136000-4 Věšáky a 
ramínka

Kancelářský
nábytek

Doplňky VS-800

254_Věšáková 
stěna se zrcadlem, 
3 háčky, odkládací 

police (nahoře)

Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, 
odkládací police (nahoře), rozměry: 800 x 

18 x 1789 mm

Obecná

technická specifikace
MJ

Stoly: Ubecne požadavky 
se uplatní v případě, 
pokud není u konkrétního 
provedení stanoveno 
jinak: vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
desky v dekoru dle
výběru,montážní otvory 
stoly: unecne pozaaavKy
se uplatní v případě, 
pokud není u konkrétního 
provedení stanoveno 
jinak: vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
desky v dekoru dle 
výběru,montážní otvory 
zakryty PVC krytkami v 
barvě lamina, výška 
pracovních a jednacích 
stolů min. 740 mm, výška
konferenčních stolů min__
Skříně: obecné 
požadavky se uplatní v 
případě, pokud není u 
konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul 
= výška police = výška

ks

ks

ks

■

■

šanonu + manipulační 
prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové
desky v jednom___________
Skříně: obecné 
požadavky se uplatní v 
případě, pokud není u 
konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul ks ■

= výška police = výška 
šanonu + manipulační 
prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
Skříně šatní jsou 
vyrobeny z LTD v jednom 
odstínu/barevné 
kombinaci. V základních 
parametrech se uplatní 
specifikace pro standardní 
skříně. Vnitřní výbavou je 
variantně šatní výsuv na
bKrme. ouecne---------------

požadavky se uplatní v 
případě, pokud není u 
konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul

ks

ks
= výška police = výška 
šanonu + manipulační 
prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
Skříně: obecné 
požadavky se uplatní v 
případě, pokud není u 
konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul 
= výška police = výška
šanonu + manipulační 
prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
desky v jednom 
odstínu/barevné 
kombinaci, montážní 
otvory zakryty PVC 
krytkami v barvě lamina, s 
možností ukotvení v 
sestavě nebo do zdi, 
Kontejnery vyrobeny z 
laminované dřevotřískové 
desky dle výběru, 
montážní otvory zakryty 
PVC krytkami v barvě 
lamina, úchytky dle 
výběru. 4 plastová 
kolečka vhodná pro 
Věšákové stěny: vyrobeny 
z laminované 
dřevotřískové desky v 
dekoru dle výběru, 
montážní otvory zakryty 
PVC krytkami v barvě 
lamina, šířka desky min.
18 mm, hrany s olepením

ksH

<sM

<sM

Sloupec 1 Sloupec 2

Cena za MJ

Sloupec 3 Sloupec 4 Sloupec 5 Sloupec 6

Cena za MJ 

bez DPH 

(v  Kč)

bez DPH

(v Kč,

zaokrouhleno na 2 

des. m ísta)

Cena za MJ 

s  DPH

(v  Kč)

Cena celkem 

bez DPH (v  Kč)

i m  iii iiiinm I H H i

Cena celkem 

s DPH (v  Kč)

Vyobrazen í položky dodavatele 

(Bude vyplněno vybraným  dodavatelem  před podpisem 

Smlou vy)



SŽ: Interní.

PSK17,127 273 9616002730 Kancelářský
nábytek

39131000-9 Kancelářské
police

Kancelářský
nábytek

Doplňky PO-800
273_Police

závěsná
Police závěsná, rozměry: 800 x 300 x 300 

mm

Korpus i police jsou 
vyrobeny z LTD v jednom 
odstínu/barevné 
kombinaci dle výběru, 
tloušťky min. 18mm s ABS 
hranou o tloušťce min. 
2mm., vyrobeny z
laminované dřevotřískové 
v leio Kaiegorn jsou
rozměry stanoveny pouze 
ilustrativně. Dodavatel 
může nabídnout výrobky, 
které jsou způsobilé splnit 
účel daného výrobku. 
Skříňové prvky musí 
umožňovat systém 
Icestného a 2cestného 
zámku, možnost 
uzamykatelnosti pouze u 
laminovaných 
dřevotřískových dveří, ne 
u skleněných dveří. Cena 
včetně montáže.

ks ■ — — — — —

PSK17,135 281 9616002810 Kancelářský
nábytek

39157000-7 Části nábytku Kancelářský
nábytek

Ostatní ZAM-1
281_Nábytkový 

zámek - 
jednocestný

Nábytkový zámek - jednocestný, rozměry: 
x x mm

ks ■ — — — — —

PSK17,138 284 9616002840 Kancelářský
nábytek

39157000-7 Části nábytku
Kancelářský
nábytek

Ostatní KAB-PR
284_Kabelová

průchodka

Labelová průchodka do desky stolu 
plastová šedá vč. montáže na psací stůl 
dle objednávky, barva v odstínu dekoru, 

stříbrná, bílá. Průměr 80 mm.

ks ■ — — — — —

90 413,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5710657

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd1ee3ed-5013-4dbe-b0e7-92b7f6f3f217

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra HOJNÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2025 12:06:31

Hash komponenty: f4a6738eab99e7f9d5566f028817b6ee2b80135fafe83018b81e82f4f82d880c

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-04T10:06:32+0000




